
  

UCHWAŁA nr I/10/2009 

Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 26 sierpnia  2009 roku 

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Związku 

Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”  

za I półrocze 

 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  

Zgromadzenie   Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Zarząd Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”  przedstawia 

Zgromadzeniu Przedstawicieli ZG „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”   i 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o przebiegu wykonania budżetu Związku  za I 

półrocze w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku. 

§ 2 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” za I półrocze powinna być sporządzona w szczegółowości nie mniejszej niż 

w uchwale budżetowej i winna zawierać: 

1) Zestawienie zrealizowanych dochodów budżetowych według źródeł i działów   

          klasyfikacji. 

2) Zestawienie wykonanych wydatków budżetowych w podziale na działy i rozdziały w 

szczegółowości uchwały budżetowej, z wyodrębnieniem: 

a) wydatków bieżących, w tym w szczególności: 

- wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, 

- dotacji, 

- wydatków na obsługę długu Związku, 

- wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z 

zawartą umową, z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji. 

b) wydatków majątkowych, 

3) Planowaną i wykonaną kwotę nadwyżki lub deficytu budżetu, wraz z informacją o 

źródłach jego pokrycia. 

4) Planowane i wykonane przychody i rozchody budżetu. 

5) Realizację wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi, z 

wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów. 

6) Realizację dochodów i wydatków za zadania realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego. 



7) Realizację wydatków ze środków Unii Europejskiej, w części związanej z realizacją 

zadań Związku. 

8) Część opisową charakteryzującą dochody i wydatki budżetowe, otrzymane dotacje 

celowe na zadania własne, środki na programy finansowane ze środków Unii 

Europejskiej, przychody i rozchody, a także stan zadłużenia Związku z wyodrębnieniem 

zobowiązań wymagalnych. 

 

§3 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi ZG „PKS” 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

ZG „PKS” 

 
 

 

Wiesław Dronka 

 


